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Zarządzenie Burmistrza Kamienia Pomorskiego Nr 133/2021 z dnia 30 września 2021 roku do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXIX/313/21 z dnia 30 września 2021 roku
Ośrodek Pomocy Społecznej w Kamieniu Pomorskim
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	4 043 237,97
	166 000,00
	4 209 237,97

	
	85202
	
	Domy pomocy społecznej
	830 000,00
	116 000,00
	946 000,00

	
	
	4330
	Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego
	830 000,00
	116 000,00
	946 000,00

	
	
	
	Własne
	830 000,00
	116 000,00
	946 000,00

	
	85295
	
	Pozostała działalność
	113 000,00
	50 000,00
	163 000,00

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	71 000,00
	50 000,00
	121 000,00

	
	
	
	Własne
	71 000,00
	50 000,00
	121 000,00

	Razem:
	21 778 347,86
	166 000,00
	21 944 347,86
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